2. De timore casto.  
 3. De spe.  
 4. De eo quod scriptum est: *Iugum meum suave est et sarcina mea levis est.*  
 5. De placendo et non placendo hominibus.  
 6. De eo quod scriptum est: *Ille arguet mundum de peccato, de iustitia et de iudicio.*  
 7. Tractatus de psalmo tricensimo quarto non toto.  
 8. De generationibus secundum Mattheum.  
 9. De Iacob et Esau.  
 10. De duobus caecis.  
 11. De filio Abrahae ducto ad sacrificium.  
 12. Item de Abraham vel eius filio duo.  
 [192] 13. De tribus virgibus Iacob et psalmo vicensimo primo non toto.  
 14. De decem cordis.  
 15. De utilitate agenda paenitentiae.  
 16. De Golia et David et de contemptu mundi.  
 17. De peregrinatione Christianorum quae in hac vita est.  
 18. De centum quinquaginta tribus piscibus ex evangelio Iohannis.  
 19. De iudicio Salomonis inter duas mulieres meretrices.  
 (16) 20. Ad iuvenes de die octavarum infantum duo.

- 454 ( 21). El versillo del salmo: *Oh Dios, te cantaré un cántico nuevo.*  
 455 ( 22). El cántico de Isaías.  
 456 ( 23). El salmo 17 y la Carta del apóstol Juan.  
 457 ( 24). El cántico del Exodo.  
 458 ( 25). El salmo 21 y la Carta del apóstol San Pedro.  
 459 ( 26). El responsorio del salmo: *Ayúdanos en la tribulación.*  
 460 ( 27). Sermón en el que se proponen muchas cuestiones, pero sólo se resuelve una.  
 461 ( 28). Otro en el que se resuelven las cuestiones propuestas de los Hechos de los Apóstoles y del Evangelio.  
 462 ( 29). La vocación del apóstol Pablo y la recomendación de la oración del Señor.  
 463 ( 30). La vacilación de Pedro en el mar.  
 464 ( 31). El salmo 46, no entero.  
 465 ( 32). La deposición de Ciro, obispo de Cartago.  
 466 ( 33). El día novísimo.  
 467 ( 34). El salmo 71, no entero.  
 468 ( 35). El salmo 81, no entero.  
 469 ( 36). El natalicio de San Juan.  
 470 ( 37). La voz y el Verbo (la Palabra).  
 21. De versu psalmi: *Deus canticum novum cantabo tibi.*  
 22. De cantico Esaiae.  
 23. De cantico Exodi.  
 24. De psalmo septimo decimo et Iohannis apostoli epistula.  
 25. De psalmo vicensimo primo et epistula beati Petri apostoli.  
 26. De responsorio psalmi: *Da nobis auxilium de tribulatione et vana salus hominis.*  
 27. Sermo in quo multae propositae sunt questiones, sed una soluta est.  
 [193] 28. Alius in quo quaestiones propositae ex Actibus apostolorum et ex evangelio solvuntur.  
 29. De vocatione apostoli Pauli et commendatione dominicae orationis.  
 30. De eo quod Petrus in mari titubavit.  
 31. De psalmo quadragensimo sexto non toto.  
 32. De depositione Cyri episcopi Carthaginienis.  
 33. De novissimo die.  
 34. De psalmo septuagensimo primo non toto.  
 35. De psalmo LXXXI non toto.  
 36. De natale sancti Iohannis.  
 37. De voce et verbo.